
Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Studijní obor: 63-41-M/02 Obchodní akademie

Ke studiu přijímáme 90 uchazečů.

Infomace pro přijaté uchazeče

Děkujeme.

Seznam přijatých uchazečů po náhradním termínu PZ

EVIDENČNÍ 

ČÍSLO 

UCHAZEČE

PŘÍJMENÍ JMÉNO
Body ZŠ 

celkem
PZ ČJ PZ MAT PZ celkem

Přepočtený 

počet bodů
Rozhodnutí

100 LEITLOVÁ TEREZA90 37 18 55 69,0 přijat/a

016 MINKSOVÁ KRISTÝNA90 36 20 56 69,6 přijat/a

Datum zveřejnění: 22. 5. 2017

Doba zveřejnění: 15 dnů

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku:

Citace § 60g  odst. 6 zák. 561/2004 Sb. v platném znění:

Citace § 60g odst. 7 zák. 561/2004 Sb. v platném znění:

V Chrudimi 22. 5. 2017

Ing. Zdeňka Vichrová, ředitelka školy

"Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 

uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů                

s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech 

potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 

výchovy."

"Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní 

účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může 

uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 

byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle 

§ 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další 

postup uchazeče se použijí věty první a druhá."

Pokud máte zájem studovat v naší škole, nezapomeňte odevzdat zápisový lístek nejpozději do 10 

pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů tj. do 5. června 2017.

Zároveň prosíme ty, kteří nechtějí v naší škole studovat, aby tuto skutečnost co nejdříve oznámili 

(nejlépe na oa@chrudim.cz) a tím uvolnili místo pro další uchazeče.


